
Lyže Elan RACE PRO RED +
EL 4.5 model 2009/10

Výrobce: Elan
Kód: K15867
Záruční doba: 24 měsíců

Cena bez DPH: 2305.79 Kč
Cena s DPH: 2790 Kč

Detailní popis

    Lyže pro nejmenší lyžaře, které jim budou ostatní tiše závidět.
Hravý a nápaditý vzhled zaujme děti na první pohled a ty tak pomalu začnou objevovat zábavu,
kterou lyžování přináší.
V jejich snažení jim určitě pomůže i stavba lyže a dřevěného jádra, které se pyšní nízkou
hmotností a zároveň velmi dobrými jízdními vlastnostmi. 
 
Specifikace lyží ELAN RACE PRO RED + EL 4.5 model 2009/10. 
 
Vázání: EL 4.5
Doporučená výška lyžaře: 0 / - 10 cm
Technologie: Full Power Cap, Synflex jádro, Laminát
Profil: Early Rise Rocker
Systém / Deska: EL 7.5 / EL 4.5
Délka / Rádius - Geometrie:
70 cm / 2.8 m - 95 / 66 / 86 mm
80 cm / 4.0 m - 95 / 66 / 86 mm
90 cm / 5.3 m - 95 / 66 / 86 mm
100 cm / 5.5 m - 105 / 67 / 93 mm
 
- TECHNOLOGIE FULL POWER CAP: Konstrukce Full Power Cap je lehčí, usnadňuje zatáčení a
odpouští chyby.
- TECHNOLOGIE SYNFLEX: Syntetické jádro s nízkou hmotností, které se vyznačuje optimálním
rozložením pružnosti.
Jádro Synflex firmy Elan se skládá po celé délce lyže z materiálů o různé hustotě, které zaručují
vynikající výkon lyží.
- TECHNOLOGIE FIBREGLAS: Vyztužení z laminátu umístěné buď pod nebo nad jádrem lyže.



Optimalizuje pružnost lyže a zvyšuje její torzní tuhost.


